附件：
年度响应保证金缴纳承诺书
青岛地铁集团有限公司运营分公司：
《关于缴纳生产性物资采购项目年度响应保证金的通知》我公司已经收悉，我公司自愿选择按年度缴纳2021年青岛地铁运营分公司生产性物资采购项目响应保证金，自愿接受年度响应保证金收取和退还规则。我公司于  月  日通过银行转账方式向贵司缴纳2021年生产性物资采购项目年度响应保证金壹万元整。
我公司承诺：
1.遵守青岛地铁运营分公司生产性物资采购制度，维护正常采购秩序。
2.认真评估，合理报价，不参与组织串通报价，不进行恶意竞争。
3.接受青岛地铁运营分公司按照采购文件要求使用年度响应保证金，如我公司违背采购文件要求需要对年度响应保证金扣除的，我公司无条件支持。
以上，如有违背，我公司自愿退出青岛地铁运营分公司生产性物资采购。
                      供应商：（公章）
                      法定代表人：（法人章）
                              年     月    日